Veteri vrine si misceatur cinis ostreorū: aduersus eruptiones in cor
pore infantū: & oīa vlcera mananīa. Ea exesis ambustis sedis vi
tis tagadiis & scorpionū iētibus illinit. Obstetricū nobilitas nō
alio succo efficacius curari pronunciauit corporū pruritus nitro ad
duo ylceri. Capitū prurigines. Sua aut̄ cuiq; quod fas sit dixisse
maxime prodest. Cōfestim pfuso canis morsu esthinoꝝq; spinis in
herentibus: & in spongea lanis ve imposta: aut aduersus canis ra
bidi morsus cinere ex ea subacto. Cōtra serpentū ictus. Nā con
tra scolopendras mirum traditur vertice tacto vrine sue gutta libe
rari protinus lesos. Auguria valitudinis ex ea traditūt. Si
mare cādida: dein rufa sit illo modo cōcoquere: hoc concoxisse si
glificat. Mala signa rubre, pessima nigre. Mala bulantis & cras
se. In qua quod subsidit si albū est: significat circa articulos: aut vi
scera dolorē imminere. Eadē viridis morbū viscerꝝ, pallidabilis
Rubens sanguinis. Magi yetant eius cā cōtra solē lunāq; nudari:
aut vmboram cuiusq; ab ea respargi. Ostanes contra mala omnia
medicamenta promisit auxiliati: matutinis horis suā cuiq; instil
latam in pedem

Ca. vii. de tēmediis ex muliebris
capillis, lacte muliebri, saliuā men
struis, & ceteris ex muliere.

Lac mulieris in longa febre: celiacisq; vtilissimi, maxime eius
que infantē remouet. Oculo ab ictu ctruore suffuso: aut in dolore
aut epiphoris: si mulgeat plurimū prodest, magisq; cum melle, &

nati cisi succo aut thuris. Semper in omni usu efficacius esse eius quod mare peperit. Multoque efficacius que geminos mares. Et si vino certe quisq; actioribus abstineat. Mixto preterea ouoru candido liquore: madidaq; lana frontibus impositu: fluxiones oculoru suspen dit. Nam si rana saltua sua oculum asperserit: precipuum est remedium. Et contra mortuorum eiusdem bibif stillafq;. Qui simul matri filieq; lacte inunctus sit: liberari oculoru metu in tota vita affirmant. Auri quoque virtutis mede et modice admixto oleo. Aut si ab ictu dolent anserino adipe tepefactu. Et contra mortuorum regiu in oculis relictu: instillatur cum elaterio. Et contra insaniam que facta sit hostiari potu. Podagrism quoque iubent cum cicuta. Alii cum isopo & adipe anserino: qualiter etiam vulvaru doloribus imponit. Aluu silit potu ut rabius scribit. Et menses ciet. Eius vero que feminam enixa sit: ad vitia tamen in facie sananda valet. Pulmonu quoque incomoda lacte mulieris sanant. Cui admisceatur impubis pueri urina, & mel atticum. Omnia singulorum colearium mensura. Eius que mare peperit late gustato: canes fieri rabiosos negant.

Mulieris saliuaz iejune mederi oculis cruentatis. Et si contra epiphoras fetuotes anguli oculoru subinde madificant. Efficacius si cibo vinoque se pridie abstinent. Inuenio & fascia mulieris alligato capite dolores minui.

Abigi gradines turbinesque contra fulgura ipsi in mense conudatis sic auerti violentiam celi. In nauigando tempestates etiam sine menstruis.

Ex ipsis mensibus dira & ifanda vaticinans, ut indicanius. Equis dixisse non pudeat. Si in defectu lunes solis ve contingat vis illa: irre mediabile fieri. Non segnitus & in silente luna: coitus suos maribus exitiales esse: atque pestiferos. Purpuraz quoque ab his eo tempore pollui.

Quocumque autem alio mestruo: si nudate segete ambiat: erucas ac vermiculos scarabeosque ac alia noxia decidere. Metrodorus in capitulo inueni pedit ob multitudinem catarridum illas ire per media arua recte super clunes vestibus. Alibi seruat ut nudis pedibus eant: capitis pilis cinctuque dissoluto. Cauendum ne id sole oriente faciant fermentum enim arescere. Nouella vitis eius tactu impetu ledit. Runt & hederas illicomori. Certum est tactis alueariis apes fugere.

Equas si sint grauide visas aborsum pari. Quin & aspectu omnino quis procul visas: si purgatio illa post virginitatem prima sit. aut in virginitate spontanea. Nambitumen in india nascens sola hac via sponte superari. Et fila vestis contacterit docuimus: ne igne quidem vincantur quo cuncta. Cinere menstruorum: iumentorum omnium vel cera sanari certum est. addita caminorum farina & cera. Asp

rimaq; vim profluuii esse primis annis virginitate resoluta. Id quo
q; conuenit quo nichil libentius crediderim : tactis omnino men-
struo postibus irritas fieri magorum artes : generis vanissimi ut esti-
mate licet.

Ca.viii. De animalibus

peregrinis ut elephanto leone.

Eonis adeps cum rosaceo cutē in facie custodit a vitiis cā
doremq; seruat. Sanat adusta niuibus : articulorumq; tu-
mores. Magorū vanitates perunctis eo adipe facilior
rem gratiam apud reges populos ve promittunt. fel aqua adita cla-
ritatem oculis intunctis facit. Cum adip eiusdem connivales mor-
bos discutit leni gustu si protinus qui sumpsere cuius id digerant.

Cor in cibo sumptum quartanis medetur Adeps cum rosaceo
cotidianis febribus. Perunctos eo bestie fugiunt. Resistere etiā ins-
fidiis videtur.

Ca.ix. Medicinae cōmunes ex fetis
animalibus, aut eiusdem generis
placidis. lacte, axungia, sero, seno,
medullis, sanguine, cornibus, coagulis
ossibus, pellibus & cetera.

Maxime alit lac humanū, post caprinū, Stomacho accōmodatissi-
mum capriniū : quoniā fronde magis q; herba vescuntur. Bubulum
medicatiū. Oniū dultius & magis alit. Lac pb atissimū quod
vngue hieret: nec defluit. Innocētius decoctū. precipue cū calculis
matinīs. Aluus maxie solvit bubulo. Minus inflati quodcūq; de
coctum. Sanat vuas, lichenas. Ad oīa utile cōtusa aut luxata. Ma-
xime renes, vesicam. Interranea fauces, pulmones, foris pruritum
cutis. Eruptiones, pituita. Cibi aut potus abstinēria. Sunt inter
exempla qui asininū bibendo; liberati funt podagra chiragra ve-